












  Příloha č. 2 

Str.:1 
 

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
          VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6 

 

 

 

Specifikace předmětu plnění                                                                                                                                         
 

areál Strahov 

1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení  

Nádoby (kontejnery, popelnice, odpadkové koše) jsou v majetku dodavatele, při zničení či 
nefunkčnosti nádoby zajistí dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání. 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení  

Kontejnery VOK (9-11 m3) pro koleje Strahov  

- Koleje Strahov: 1-12, areál Strahov (12 objektů + areál Strahov) 
- Období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 200 ks VOK. Na toto období se vztahují 

převážně vyřazovací protokoly (vyřazený majetek), které se týkají bloků 1–12 na 
kolejích Strahov. Dále likvidace shromážděného nepotřebného či odloženého 
materiálu z ploch a ostatních objektů v areálu Strahov. Žádáme postupnou likvidaci 
zmiňovaného po jednotlivých objektech (přistavení VOK k jednomu objektu – 
naplnění, třeba i částečné a případné přemístění k dalšímu objektu, anebo výměna 
za prázdný). 

- Přistavení VOK na stanoviště dle dispozic příslušného referenta, vedoucího areálu 
nebo vedoucí kolejí. 

- Včetně nakládky z námi určených prostor jednotlivých bloků nebo areálu. 
- Úklid prostor okolo VOK při nakládce a odvozu 
- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
- Přistavení, výměna a odvoz VOK na telefonickou výzvu 

Mimořádné období areál Strahov: 

- V době od 26. 6. do 3. 7. (odchody studentů z kolejí), v případě potřeby požadujeme 
umístění 6 ks statických kontejnerů na přesně určená stanoviště (po 1 ks mezi bloky 
2-3, 3-4, 5-6, 6-7, 8-9, 10-11). Dle potřeby jejich případnou okamžitou výměnu za 
prázdný (telefonická výzva). Tato akce končí dnem 3. 7. (případně dle 
harmonogramu odchodů studentů v daném akademickém roce), kdy budou všechny 
kontejnery odvezeny (ráno, nejdéle během dne). 

- Fakturace po dobu celé zakázky bude probíhat vždy podle skutečného počtu 
odvezených VOK v daném měsíci. 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
- Dodavatel musí doložit potvrzení o: 

- likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
- ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 



  Příloha č. 2 

Str.:2 
 

Odpovědná osoba: 

Musil Jan     tel.: 778 468 027 – vedoucí areálu Strahov, blok 2, Chaloupeckého 312, Praha 6 
Kozlová Martina tel.: 724 244 523 – vedoucí kolejí Strahov, blok 11-12, Chaloupeckého 
1918, Praha 6 
Ing. Miloslav Doubek tel.: 774 850 816 – správce bloku 1, Vaníčkova 315/7, Praha 6 
 

 

areál Podolí 
1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení 

Nádoby (kontejnery, popelnice, odpadkové koše) jsou v majetku dodavatele, při zničení či 
nefunkčnosti nádoby zajistí dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání. 

 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení 

Kontejnery VOK (9-11 m3) pro koleje PODOLÍ  

- Koleje PODOLÍ bloky A – F, administrativní budova – areál.  
- Období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 5 ks VOK. Na toto období se vztahují 

převážně vyřazovací protokoly (vyřazený majetek), které se týkají všech 6 objektů na 
kolejích Podolí. Žádáme postupnou likvidaci zmiňovaného po jednotlivých objektech 
(přistavení VOK k jednomu objektu – naplnění, třeba i částečné a případné 
přemístění k dalšímu objektu, anebo výměna za prázdný). 

- Přistavení VOK na stanoviště dle dispozic vedoucí kolejí nebo hospodářky pověřené 
zastupováním 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel 
- Včetně nakládky ze skladů jednotlivých bloků, nebo chodeb objektů. (I. – VI. NP)  
- Přistavení, výměna a odvoz VOK na telefonickou výzvu 

Mimořádné období: 

- V době od 26. 6. do 3. 7. (odchody studentů z kolejí), požadujeme umístění 1 ks 
statického kontejneru na přesně určené stanoviště. Dle potřeby jeho případnou 
okamžitou výměnu za prázdný (telefonická výzva). Tato akce končí dnem 3. 7. 
(případně dle harmonogramu odchodů studentů v daném akademickém roce), kdy 
bude poslední přistavený kontejner odvezen, během dne.  

- Fakturace po dobu celé zakázky bude probíhat vždy podle skutečného počtu 
odvezených VOK v daném měsíci. 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
- Dodavatel musí doložit potvrzení o: 

- likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
- ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 

 

Odpovědná osoba: 

Frydrychová Zuzana tel.: 234 678 452 - hospodářka kolejí Podolí, Na Lysině 772/12, Praha 4 

 



  Příloha č. 2 

Str.:3 
 

Kontejnery VOK (9-11 m3) pro objekt bývalé menzy PODOLÍ  

Vjezd z ulice U Podolského hřbitova. Období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 5 ks 

Odpovědná osoba: 

Michal Tenzer tel.: 702 296 089 – správce objektu menza Podolí, Na Lysině 772/12, Praha 4 
 

Hlávkova kolej 
1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení 

Nádoby na odpad jsou v majetku dodavatele, při zničení či nefunkčnosti nádoby zajistí 
dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání. 

 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení 

Kontejnery VOK (9-11 m3) pro Hlávkovu kolej 

- dodavatel si zajistí povolení záboru pro přistavený kontejner 
- období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 3 ks VOK.  
- přistavení VOK na stanoviště dle dispozic vedoucí koleje 
- včetně nakládky ze skladu v suterénu 
- úklid prostor okolo VOK při nakládce a odvozu 
- přistavení, výměna a odvoz VOK na telefonickou výzvu 

Mimořádné období: 

v době od 26. 6. do 3. 7. (odchody studentů z kolejí) 
- požadujeme umístění 1 ks statického kontejneru.  

Dle potřeby případnou okamžitou výměnu za prázdný (telefonická výzva) 
nebo s přihlédnutím k rozsahu možného záboru v dané lokalitě zajistit přistavení 
kontejneru, naložení ze skladu v suterénu a bezprostřední odvoz kontejneru (cca 2-3 
x během týdne) 

-  tato akce končí dnem 3. 7. (případně dle harmonogramu odchodů studentů v daném 
akademickém roce). 
Fakturace po dobu celé zakázky bude probíhat vždy podle skutečného počtu 
odvezených VOK v daném měsíci. 

- Dodavatel musí doložit potvrzení o: 
- likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
- ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 

Odpovědná osoba: 

Došková Michaela tel.: 602 645 414 – vedoucí Hlávkovy koleje, Jenštejnská 1966/1, Praha 2 
 
 

koleje v Dejvicích 
 

1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení 



  Příloha č. 2 

Str.:4 
 

Nádoby na odpad jsou v majetku dodavatele, při zničení či nefunkčnosti nádoby zajistí 
dodavatel její výměnu na vlastní náklady. Neprovedený svoz bude dodavatelem proveden po 
telefonickém nahlášení do 12 h. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání. 

 

 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení 

Kontejnery VOK (9-11 m3 + 6m3 ) pro koleje Dejvice 

Bubenečská kolej 3 ks VOK včetně nakládky, Sinkuleho kolej celkem 4 ks VOK včetně 
nakládky, kolej Dejvická 2 ks VOK včetně nakládky s naplněním a okamžitým odvozem, 
kolej Orlík – 1ks malý kontejner 6m3 na vůz do 2 m šířky včetně nakládky. Případné 
přistavení a odvoz v ten samý den – po domluvě 

- Období 1 rok. Na toto období se vztahují převážně vyřazovací protokoly (vyřazený 
majetek), které se týkají všech 3 objektů v Dejvicích. Žádáme likvidaci zmiňovaného 
pro každý objekt zvlášť (přistavení VOK k jednotlivým objektům, případná výměna za 
prázdný a odvoz). 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
- Přistavení VOK na stanoviště dle dispozic vedoucího koleje nebo paní hospodářky 
-  V případě potřeby včetně nakládky ze skladů (v suterénu a přízemí) jednotlivých 

kolejí 
- Přistavení, nakládka, výměna a odvoz VOK na telefonickou výzvu 

 
Mimořádné období: 
 

- požadujeme umístění 1 ks statického kontejneru: na kolej Sinkuleho, 1 ks na kolej 
Bubenečská, 1 ks malý kontejner 6 m3 na kolej Orlík 
 

- V době od 26. 6. do 3. 7. (odchody studentů z kolejí), požadujeme umístění 
statických kontejnerů na přesně určená stanoviště. Dle potřeby jejich případnou 
okamžitou výměnu za prázdný (telefonická výzva). Tato akce končí nejpozději dnem 
3. 7. (případně dle harmonogramu odchodů studentů v daném akademickém roce), 
kdy budou všechny kontejnery odvezeny (ráno, nejdéle během dne, dle domluvy 
ihned po naplnění). 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
 
Fakturace po dobu celé zakázky bude probíhat vždy podle skutečného počtu 
odvezených VOK v daném měsíci. 

- Dodavatel musí doložit potvrzení o: 
- likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
- ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 

Přistavení po jednom, po naplnění, přistavení dalšího. 

Sinkuleho kolej, Zikova 702/13, Praha 6 – umístění do dvora koleje z ul. Studentská 

Bubenečská kolej, Terronská 1023/28, Praha 6 – umístění do dvora koleje z ul. Terronská 



  Příloha č. 2 

Str.:5 
 

Kolej Orlík, Terronská 694/6, Praha 6 – umístění do dvora koleje nebo před kolej (odvoz 
v ten samý den) 

Kolej Dejvická, Zikova 538 /19, Praha 6 – umístění na určeném míst před kolejí, naplnění a 
okamžitý odvoz v ten samý den. 

Odpovědná osoba: 

Menčíková Dana tel.: 774061685 - vedoucí kolejí Bubeneč a Orlík, Terronská 1023/28 a 
694/6, Praha 6, Sinkuleho a Dejvické, Zikova 702/13, Praha 6 

Masarykova kolej 
1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení 

Nádoby na odpad jsou v majetku dodavatele, při zničení či nefunkčnosti nádoby zajistí 
dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání. 
Neprovedený svoz bude dodavatelem proveden po telefonickém nahlášení do 10 h. 

 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení 

Kontejnery VOK (11 m3) pro Masarykovu kolej 

celoročně: 

- celkem 15 ks VOK včetně nakládky. Na toto období se vztahují převážně 
vyřazovací protokoly (vyřazený majetek). Žádáme postupnou likvidaci zmiňovaného 
(přistavení VOK k objektu – naplnění, třeba i částečné a výměna za prázdný). 

- Přistavení VOK na stanoviště dle dispozic vedoucího servisního střediska nebo 
vedoucího koleje 

- Včetně nakládky ze skladů (v suterénu, půdě) max. vzdálenost nakládky cca 200m 
- Přistavení, výměna a odvoz VOK na telefonickou výzvu 
- Firma, která bude likvidaci provádět, musí doložit potvrzení o: 

a) likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
b) ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 

mimořádné období: 

- V době od 19. 6. - 3. 7. celkem 15 ks VOK (odvoz směsného a velkokapacitního 
odpadu, odchody studentů z kolejí), požadujeme umístění 1 ks statického kontejnerů 
na přesně určené stanoviště. Dle potřeby jeho případnou okamžitou výměnu za 
prázdný (telefonická výzva). Tato akce končí dnem 3. 7, kdy bude poslední kontejner 
odvezen (ráno, nejdéle během dne). 

- Fakturace po dobu celé zakázky bude probíhat vždy podle skutečného počtu 
odvezených VOK v daném měsíci. 

- VOK budou naplněny netříděným odpadem, vytřídění provede dodavatel. 
- Dodavatel musí doložit potvrzení o: 

- likvidaci vyřazeného majetku SÚZ dle likvidačních protokolů 
- ekologické likvidaci elektrických spotřebičů uvedených v likvidačních protokolech 
 

 



  Příloha č. 2 

Str.:6 
 

Odpovědná osoba: 

 Ing. Kosturská Jana tel.: 771 125 898 - vedoucí odboru účelových zařízení, Strahov, 
Vaníčkova 315/7, Praha 6 

Kvasnica Pavol tel.: 724 246 161 - technik Masarykovy koleje, Thákurova 1, Praha 6 

 

Studentský dům 
1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení  

Nádoby (kontejnery, popelnice, odpadkové koše) jsou v majetku dodavatele, při zničení či 
nefunkčnosti nádoby zajistí dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

Odvoz veškerého odpadu i uloženého vedle kontejnerů, úklid kontejnerového stání 

 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení 

 

Kontejnery VOK (11 m3) 

Období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 5 ks 

Odpovědná osoba: 

Pospíšil Radek tel.: 606 813 475 - vedoucí menzy, Bílá 2571/6, Praha 6 
Háša Petr         tel.: 775 921 327 - technik, Bechyňova 2571/3, Praha 6 
 

Menza Strahov 
 

2. Mimořádný odvoz odpadu včetně uložení  

Kontejnery VOK (9-11 m3) pro menzu Strahov  

Období 1 rok (od podpisu smlouvy) celkem 2 ks VOK. 

Odpovědná osoba: 

Eichler Jiří tel.: 234 678 390 - vedoucí menzy, Jezdecká 1, Praha 6 

 

Ostatní objekty 
1. Pravidelný odvoz odpadu včetně uložení  

Nádoby (kontejnery, popelnice, odpadkové koše) jsou v majetku dodavatele, při zničení či 
nefunkčnosti nádoby zajistí dodavatel její výměnu na vlastní náklady. 

 



Příloha č. 3 

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6 

Svoz a likvidace odpadu 

Místa plnění 

1. Hlávkova kolej, Jenštejnská 1966/1, Praha 2
2. Sinkuleho kolej, Zikova 702/13, Praha 6
3. Dejvická kolej, Zikova 538/19, Praha 6
4. Masarykova kolej, Thákurova 550/1, Praha 6
5. Studentský dům, Bílá 2571/6, Praha 6
6. Bubenečská kolej, Terronská 1023/28, Praha 6
7. Kolej Orlík, Terronská 694/6, Praha 6
8. Novoměstský hotel, Řeznická 1890/4, Praha 1
9. Podolí – koleje bloky A, B, C, D, E, F, správní budova, menza, Na Lysině 772/12, Praha 4
10. Areál Strahov  - Vaníčkova, Chaloupeckého, Olympijská, Jezdecká, Praha 6

      blok 1, ředitelství, Vaníčkova 315/, Praha 6 
 koleje -   blok 2, Chaloupeckého312/13, Praha 6       

blok 3, Chaloupeckého 311/11, Praha 6    
blok 4, Chaloupeckého 1914/9, Praha 6    
blok 5, Olympijská 1901/, Praha 6      

  blok 6, Olympijská 1902/5, Praha 6      
blok 7, Olympijská 1903/3, Praha 6     
blok 8, Chaloupeckého 1915/, Praha 6     

 blok 9, Chaloupeckého 1916/5, Praha 6   
blok 10, Chaloupeckého 1917/3, Praha 6  
blok 11, Chaloupeckého 1918/2, Praha 6  

 blok 12, Chaloupeckého 1919/1, Praha 6 
menza, Jezdecká 1920/1, Praha 6  

11. Výdejna Horská, Horská 2040/3, Praha 2
12. Menza Kokos, nám. Sítná 3105, Kladno
13. Výdejna Stavební fakulty, Thákurova 7, Praha 6



1/2 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Certifikát / Certificate  

Generali Česká pojiš ťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 45272956 

Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný 
We confirm that the policyholder / insured 

Komwag, podnik čistoty a údržby m ěsta, a.s. 
Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 61057606 

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / has concluded insurance contract No. 1690697215. 

Pojišt ění odpov ědnosti / Liability insurance 

Rozsah pojišt ění / Scope of Cover  
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 
odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General 
Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 

Limit pojistného pln ění pro základní rozsah pojišt ění:  100 000 000 Kč / CZK 
Limit of Indemnity for basic scope of cover: 

Sublimit pojistného pln ění pro čisté finan ční škody: 1 000 000 Kč / CZK 
Pure Financial Loss Sublimit:  

Sublimit pojistného pln ění pro V ěci p řevzaté a užívané: 2 000 000 Kč / CZK 
Care Custody and Control Sublimit: 

Sublimit pro Regresní náhrady: 25 000 000 Kč / CZK 
Regression Compensation Sublimit: 

Sublimit pro Škody či újmy vzniklé členu orgánu spole čnosti: 100 000 000 Kč / CZK 
Damage or Injury incurred by a member of the Body Sublimit: 

Pracovní stroje: 1 000 000 Kč / CZK 
Working Machines Sublimit: 

Spoluú čast / Deductible: 20 000 Kč / CZK 

Územní rozsah pojišt ění / Territorial Scope of Cover: Česká republika / 
Czech Republic 

           Příloha č. 4



 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 1464, 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

2/2 

Pojišt ění se sjednává na dobu / The insurance shall be valid for the period: od / from  22. 6. 2024 
do / to 21. 6. 2025. 

V / at place Praze 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jakub Zika 
upisovatel senior / Senior Underwriter 
Korporátní a průmyslové pojištění / Global Corporate & Commercial 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání.  
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue. 


	9124000137_smlouvy_svozodpadu_přílohy.pdf
	Pořadač2.pdf
	Příloha č. 1_Položkový rozpočet.pdf
	nabídka Komwag.pdf

	A92s66zw_qc8mw6_6yg.tmp
	Příloha č. 2_Specifikace předmětu plnění.pdf
	Příloha č. 3_Mista_plneni.pdf
	Příloha č. 4_Pojistná smlouva_certifikát.pdf






